[image: image1.jpg]

社團法人台北市地政士公會　函
公會成立日期：民國80年10月12日　公會立案字號：臺北市政府北市社自字第044號
法人登記日期：民國101年03月23日　 法人登記字號：臺灣士林地方法院101證社字第072號
會址：台北市中山區建國北路一段156號9樓
電話：(02)2507-3305

傳真：(02)2507-2205
電子信箱：society@ms34.hinet.net

受文者：　貴會員
發文日期：中華民國105年10月11日
發文字號：105北市地公(9)字第0611號(E：1050035)
速別：
密等及解密條件：
附件：
主旨：本會即日起續受理所屬會員訂閱有關中華民國地政士公會全國聯合會(以下簡稱：全聯會)按月印行且主動寄送至會員個人通訊處之最新發佈地政稅務法令彙刊(第187~210期．共24本僅酌收工本費$500元)，　台端如擬訂購者，請於105年11月30日前儘速依如後說明之付款方式擇一訂購，俾憑轉請全聯會補助辦理，請　查照。
說明：關於預購全聯會印行之地政稅務法令彙刊第187～210期付款辦法，請依如下方式於限期(105年11月30日)前擇一辦理：

(一)於本會105年10月19日(星期三)講習會報到處(第8組)繳交。
(二)逕洽本會會所繳交。

(三)郵寄支票、匯票、現金袋。

(四)電匯：

銀行名稱：永豐銀行　建成分行

銀行代號：8071033

帳　　號：10300100600948

戶　　名：台北市地政士公會
正本：本會會員

理事長
……………………………………………………… 裝 ……………………………… 訂 ……………………………… 線 ………………………………………………………

第 2 頁/ 共 2 頁